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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 328 000 zł

Na sprzedaż ładne dwupokojowe mieszkanie na Warszewie na cichym osiedlu, w budynku z cegły z 2007 r.

Na przestrzeni 53 m2 znajduje się:

- Salon z wyjściem na balkon - na podłodze panele, ściany wygładzone,
- Sypialnia - na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane, szafa w zabudowie typu komandor,
- Kuchnia z jadalnią - na podłodze terakota, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury i meblami w
zabudowie (w cenie pozostaje sprzęt agd),
- Łazienka z toaletą, w glazurze i terakocie z wanną narożnikową
- Przedpokój - na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane, szafa w zabudowie typu komandor.

Mieszkanie bardzo funkcjonalne i wygodne, położone na parterze czteropiętrowego budynku z możliwością
zagospodarowania ogródka znajdującego się bezpośrednio przy budynku.

Okolica spokojna, blisko komunikacja miejska, szkoła, przedszkole, sklepy, place zabaw.

Polecam i zapraszam na prezentację !

Tylko dla naszych klientów:
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*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361440 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 328 000,00 PLN

Cena za m2 6 188,68 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Duńska

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2007

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Anna Jakubiak - Parawa
Ukończyła ekonomię oraz psychologię zarządzania. Przez wiele lat
związana była z bankowością.
Na początku 2019 roku rozpoczęła przygodę z nieruchomościami. Jest
ambitna, pracowita i odpowiedzialna.
Prywatnie miłośniczka tenisa ziemnego. Lubi podróże, które pozwalają
odkrywać uroki regionalnej kuchni z różnych zakątków świata.

512 205 601
a.jakubiak@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


